SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO ATTIVO 7/7 BOLOGNA E PROVINCIA

Tel. 333 20 58 858- 334.36 59 482 ATTIVI 7/7 24H
Tel. 051.0344899 ATTIVO DALLE ORE 9.00 ALLE 19.00 lun/sabato

SI AVVERTE LA NS CLIENTELA DI RICHIEDERE LA CONSEGNA A DOMICILIO DEGLI AUSILI DA NOI NOLEGGIATI
IL NS PERSONALE E' DOTATO DI MASCHERINE E GUANTI E DOVRA' OPERARE ALL'INTERNO DELLA VS ABITAZIONE

MANTENENDO LE DISTANZE STABILITE DAL DECRETO GOVERNATIVO IN RELAZIONE AL COVID-19

Orario : lunedi/sabato 9.00/19.00 continuato

SHOW ROOM Via Vittorio Veneto, 9B

Bologna

Shoow Room in Via Vittorio Veneto 9B Bologna.

Riferimenti telefonici

info e ordini 333 20 58 858 attivo 7/7 24/24h
info e ordini 334 36 59 482 attivo 7/7 24/24h
Tel. 051.0344899 ATTIVO DALLE ORE 9.00 ALLE 19.00 lun/sabato

NOLEGGIO MATERASSI PREVENTIVI/CURATIVI DECUBITO

CONSEGNA IMMEDIATA BOLOGNA E PROVINCE EMILIA !!!

MATERASSO POLIURETANO ESPANSO VENTILATO

IDEALE POST-FRATTURE E PREVENTIVO DECUBITO

fodera polyamaille certificata antidecubito - ideale post-frattura

materasso per uso domiciliare idoneo su letti da degenza per il sollievo e la prevenzione delle piaghe da decubito di pazienti costretti a lunghe degenze. ideale
per post-traumi con fratture. realizzato in sezione unica con base in poliuretano espanso ventilato. fornito con fodera di copertura sanificata certificata polymaille.

Polyplot™ 1 =y

NOLO 15gg € 60,00 iva inclusa
PROMO 30gg € 90,00 ( € 3,00/gg ) iva inclusa
PROMO 60gg € 150,00 ( € 2,50/gg ) iva inclusa

NO CAUZIONE !!
Consegna e montaggio a domicilio incluso ritiro fine nolo Bologna citta € 20,00*
Consegna e montaggio a domicilio incluso ritiro fine nolo Provincia Bologna € 30,00*

Consegna e montaggio a domicilio altre Province Emilia tariffa da definirsi in base alle distanze

* nel caso di holeggio del materasso insieme a un letto degenza verra' conteggiato un unico costo di consegna

MATERASSO POLYMULTI VISCOELASTICO

PREVENTIVO/CURATIVO DECUBITO BASSO/MEDIO RISCHIO

fodera polyamaille - certificato curativo piaghe dal I° al 1lI° stadio

materasso per uso domiciliare idoneo su letti da degenza per il sollievo e la prevenzione e cura delle piaghe da decubito di pazienti costretti a lunghe degenze.
ideale per post-traumi con fratture.

Prodotto in poliuretano ad alta resilienza (40 kg/m3), anatomicamente sagomato con area in viscoelastico di 8 cm (80 kg/m3) nella zona sacrale e del tallone, per una
maggior protezione del paziente nelle zone ad alto rischio.

NOLO 15gg € 75,00 iva inclusa
PROMO 30gg € 120,00 ( € 4,00/gg ) iva inclusa
PROMO 60gg € 180,00 ( € 3,00/gg ) iva inclusa

NO CAUZIONE !!

Consegna e montaggio a domicilio incluso ritiro fine nolo Bologna citta € 20,00*

Consegna e montaggio a domicilio incluso ritiro fine nolo Provincia Bologna € 30,00*

Consegna e montaggio a domicilio altre Province Emilia tariffa da definirsi in base alle distanze

* nel caso di noleggio del materasso insieme a un letto degenza verra' conteggiato un unico costo di consegna

Orario : lunedi/sabato 9.00/19.00 continuato

SHOW ROOM Via Vittorio Veneto, 9B

Bologna

Shoow Room in Via Vittorio Veneto 9B Bologna.

Riferimenti telefonici

info e ordini 333 20 58 858 attivo 7/7 24/24h
info e ordini 334 36 59 482 attivo 7/7 24/24h
Tel. 051.0344899 ATTIVO DALLE ORE 9.00 ALLE 19.00 lun/sabato

MATERASSO ARIA CON COMPRESSORE CURATIVO DECUBITO BASSO RISCHIO

GONFIAGGIO A REGOLAZIONE ALTERNATA CURATIVO PIAGHE I/ll° STADIO MOD. MORETTO LAD663 KIT - dotato di sottomaterasso schiuma lattice alt.
6cm.

Consigliato per la prevenzione ed il trattamento delle piaghe da decubito di I/l stadio, in terapie a lungo termine e terapie domiciliari. Il materasso ad elementi singoli si
gonfia e sgonfia alternativamente nell'arco di circa 10 minuti. L'alternarsi dei punti di contatto con I'epidermide effettua un delicato massaggio che consente un buon
flusso di sangue e una buona ossigenazione dei tessuti, prevenendo la formazione di ulcere da decubito. La manopola con indicatore di peso consente una facile
regolazione della pressione in funzione del peso del paziente. | 18 elementi del materasso in Nylon+PVC di 10,2 cm di altezza sono particolarmente confortevoli, fissati
per mezzo di bottoni, facilmente intercambiabili in caso di rottura e lavabili. Il compressore puo essere facilmente utilizza immagine link :
https://www.morettispa.com/prodotto/kit-antidecubito-a-ciclo-alternato-domus-2-materasso-ad-elementi-intercambiabili-e-compressore-con-regolazione/

NOLO 15gg € 75,00 iva inclusa
PROMO 30gg € 120,00 ( € 4,00/gg ) iva inclusa
PROMO 60gg € 180,00 ( € 3,00/gg ) iva inclusa

NO CAUZIONE !!

Consegna e montaggio a domicilio incluso ritiro fine nolo Bologna citta € 30,00*

Consegna e montaggio a domicilio incluso ritiro fine nolo Provincia Bologna € 40,00*

Consegna e montaggio a domicilio altre Province Emilia tariffa da definirsi in base alle distanze

* nel caso di noleggio del materasso insieme a un letto degenza verra' conteggiato un unico costo di consegna

Orario : lunedi/sabato 9.00/19.00 continuato

SHOW ROOM Via Vittorio Veneto, 9B

Bologna

Shoow Room in Via Vittorio Veneto 9B Bologna.

Riferimenti telefonici

info e ordini 333 20 58 858 attivo 7/7 24/24h
info e ordini 334 36 59 482 attivo 7/7 24/24h
Tel. 051.0344899 ATTIVO DALLE ORE 9.00 ALLE 19.00 lun/sabato

MATERASSO ARIA CON COMPRESSORE CURATIVO DECUBITO MEDIO RISCHIO

GONFIAGGIO A REGOLAZIONE ALTERNATA/STATICA CURATIVO PIAGHE lI°/llI° STADIO

MOD.AK-906 INTERMED KIT - dotato di sottomaterasso schiuma lattice alt. 6cm.

materasso ospedaliero per uso domiciliare idoneo su letti da degenza per il sollievo e la prevenzione e cura delle piaghe da decubito di lI°/lll° stadio per
pazienti costretti a lunghe degenze.

L'alternarsi dei punti di contatto con I'epidermide effettua un delicato massaggio che consente un buon flusso di sangue e una buona ossigenazione dei tessuti,
prevenendo la formazione di ulcere da decubito. valvola CPR per sgonfiaggio rapido in caso di emergenza. Doppia funzione : statica/alternata con cicli di 12 minuti.
fodera di copertura totale a cerniera in PU.

Tutte le parti del materasso sono lavabili. Lo speciale compressore particolarmente silenzioso consente un’ottima regolazione della pressione mediante la manopola
sul fronte dell’apparecchio.

NOLO 15gg € 90,00 iva inclusa
PROMO 30gg € 150,00 ( € 5,00/gg ) iva inclusa PROMO 60gg € 240,00 ( € 4,00/gg ) iva inclusa
NO CAUZIONE !!

Consegna e montaggio a domicilio incluso ritiro fine nolo Bologna citta € 30,00*

Consegna e montaggio a domicilio incluso ritiro fine nolo Provincia Bologna € 40,00*

Consegna e montaggio a domicilio altre Province Emilia tariffa da definirsi in base alle distanze

* nel caso di noleggio del materasso insieme a un letto degenza verra' conteggiato un unico costo di consegna

PREZZO VENDITA € 590,00 nel caso di acquisto del materasso dopo i primi 15gg di noleggio vi verra' detratto I'importo dei 15gg di noleggio dal prezzo
vendita.

MATERASSO ARIA CON COMPRESSORE CURATIVO DECUBITO ALTO RISCHIO

GONFIAGGIO A REGOLAZIONE ALTERNATAISTATICA CURATIVO PIAGHE IV-V° STADIO
MOD. OSPEDALIERO CLINICAL CARE

materasso ospedaliero per uso domiciliare idoneo su letti da degenza per il sollievo e la prevenzione e cura delle piaghe da decubito di IV° stadio per pazienti costretti
a lunghe degenze.

L'alternarsi dei punti di contatto con I'epidermide effettua un delicato massaggio che consente un buon flusso di sangue e una buona ossigenazione dei tessuti,
prevenendo la formazione di ulcere da decubito.

valvola CPR per sgonfiaggio rapido in caso di emergenza.

Doppia funzione : alternata con cicli da 10 a 25 minuti. funzione statica per il blocco della terapia alternata e trasferimento del paziente senza perdere la funzionalita'
del materasso. fodera di copertura totale a cerniera in PU.

Composto da 20 elementi in PU altezza 20 cm . |'altezza degli elementi permette l'utilizzo del materasso senza un ulteriore sottomaterasso aggiuntivo. 8 elementi
centrali del materasso sono microforati al laser per garantire una maggiore ventilazione e consentire un riposo piu' comodo, piu' pulito, piu' asciutto.

la valvola CPR permette uno sgonfiaggio rapido del materasso per interventi di rianimazione urgente.
Tutte le parti del materasso sono lavabili. Lo speciale compressore particolarmente silenzioso consente un’ottima regolazione della pressione mediante la manopola
sul fronte dell’'apparecchio. il materasso viene fornito con una comoda fodera in PU a copertura totale.

NOLO 15gg € 180,00 iva inclusa

PROMO 30gg € 300,00 ( € 10,00/gg ) iva

PROMO 60gg € 480,00 ( € 8,00/gg ) iva inclusa

NO CAUZIONE !!

Consegna e montaggio a domicilio incluso ritiro fine nolo Bologna citta € 40,00*

Consegna e montaggio a domicilio incluso ritiro fine nolo Provincia Bologna € 60,00*

Consegna e montaggio a domicilio altre Province Emilia tariffa da definirsi in base alle distanze

* nel caso di noleggio del materasso insieme a un letto degenza verra' conteggiato un unico costo di consegna

PREZZO VENDITA € 1980,00 nel caso di acquisto del materasso dopo i primi 15gg di noleggio vi verra' detratto I'importo del noleggio dei 15gg dal prezzo
vendita.

Orario : lunedi/sabato 9.00/19.00 continuato

SHOW ROOM Via Vittorio Veneto, 9B

Bologna

Shoow Room in Via Vittorio Veneto 9B Bologna.

Riferimenti telefonici

info e ordini 333 20 58 858 attivo 7/7 24/24h
info e ordini 334 36 59 482 attivo 7/7 24/24h
Tel. 051.0344899 ATTIVO DALLE ORE 9.00 ALLE 19.00 lun/sabato


https://nolomedemilia.it/index.php
https://nolomedemilia.it/index.php
https://nolomedemilia.it/prodotti-in-vendita.php
https://nolomedemilia.it/contatti.php

